	
	Річний план 

 закупівель на  2014 рік

	
	Алчевської  обласної станції переливання крові - 05492386

	
	(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)



	№ з/п
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
(грн.)
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки документації  конкурсних торгів  (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітка

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Послуги з постачання водяної пари і гарячої води (включно з холодоагентами) (постачання теплової енергії) 


	2271
	загальний фонд
	
	застосування процедури закупівлі в одного учасника


	січень 2014року
	
	Відсутність  конкуренції

	
	Голова тендерного комітету
	
	
	
	
	
	
	

	
	Головний лікар АОСПК
	
	
	                     
	В.А.Швайко
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(за рішенням тендерного комітету від 28.01.2014 )
	
	
	
	
	


